
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А 7ПУТИНИСТРАГТИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Совершенствование институтов местного самоуправления Южского 

муниципального района», утвержденную постановлением Администрации 
Южского муниципального района от 26.12.2017 г. № 1327-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации Южского муниципального района 
от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района и Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и 
Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490» и 
решением Совета Южского муниципального района от 23.08.2019 № 68 «О 
внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского 
муниципального района от 19.12.2018 № 100 «О бюджете Южского
муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Совершенствование институтов 
местного самоуправления Южского муниципального района» (далее -  
Программа), утвержденную постановлением Администрации Южского 
муниципального района от 26.12.2017 г. № 1327-п, следующие изменения:

1. Строку девятую таблицы 1, указанной в разделе 1.1 «Паспорт 
муниципальной программы Южского муниципального района» Программы
изложить в новой редакции:_______________________________________________
«Объем ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения программы - 2018 г. -  48 041 228,46 руб.

-2019 г.- 4 9  045 154,19 руб.
- 2020 г. -  44 490 726,34 руб.
-2021 г. -42  855 358,67 руб.
- бюджет Южского муниципального района:______



-2018 г .- 4 6  195 212,96 руб. 
-2019 г .- 4 7  270 896,91 руб.
- 2020 г. -  44 070 831,34 руб. 
-2021 г. - 42 435 463,67 руб.
- областной бюджет:
- 2018 г. -  1 846 015,50 руб. 
-2 0 1 9 г .-  1 774 257,28 руб. 
-2020 г .-4 1 9  895,00 руб. 
-2021 г.-4 1 9  895,00 руб.»

2. Строку седьмую таблицы, указанной в разделе 1. Паспорт
подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Южского 
муниципального района и развитие муниципальной службы в Южском 
муниципальном районе», являющейся приложением № 1 к Программе, 
изложить в новой редакции:

(«Объемы ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объём бюджетных ассигнований:
2018 год- 4 2  514 115,84 руб.
2019 год -  43 527 303,57 руб.
2020 год -  40 749 193,72 руб.
2021 год -  40 749 193,72 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2018 год -  42 080 880,34 руб.
2019 год - 43 092 072,29 руб.
2020 год -  40 329 298,72 руб.
2021 год -  40 329 298,72 руб.
- областной бюджет:
2018 год -  433 235,50 руб.
2019 год-4 3 5  231,28 руб.
2020 год -  419 895,00 руб.
2021 год -  419 895,00 руб.»

3. Таблицу 2 раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий 
подпрограммы, руб.» подпрограммы «Обеспечение деятельности 
Администрации Южского муниципального района и развитие муниципальной 
службы в Южском муниципальном районе», являющейся приложением № 1 к 
Программе, изложить в новой редакции: __________ _____________________ ___
№
п/п

Н аим ен овани е 
м ер о п р и яти я /и сто ч н и к  
ресурсн ого  о б есп ечен и я

И сп олн и тель
2018 г. 2 0 1 9  г. 2020  г. 2021г.

П одпрограм м а, всего 42  514 115,84 43 527 303 ,57 40 749 193 ,72 40  749 193,72

Б ю дж етны е асси гн ован и я: 42 514 115,84 43 527 303 ,57 4 0  749 193 ,72 40  749 193,72

- бю дж ет Ю ж ского  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а 42 080 880,34 43 092 072 ,29 40 329 298 ,72 40  329 298 ,72



- областн ой  бю дж ет 433 235 ,50 435  231 ,28 419  895,00 419  895,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет - - - -

1. О сновное м ер о п р и я т и е  "О беспечение  
деят ельно ст и  лиц , за м ещ а ю щ и х  
м ун и ц и п а льн ы е  д о лж н о ст и  "

1 328 222,21 1 094  942 ,19 1 083 311,29 1 083 311,29

1.1 Глава Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  в 
л и ц е  отдела 
бухгалтерског 
о  у ч ета

1 328 222,21 1 094  942 ,19 1 083 311,29 1 083 311,29

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 1 328 222,21 1 094  942 ,19 1 083 311,29 1 083 311,29

Б ю дж ет Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

1 328 222,21 1 094  942,19 1 083 311,29 1 083 311,29

2. О сновное м ер о п р и я т и е  "О беспечение  
деят ельно ст и  и сп о лни т ельно -  
р а сп о р я д и т ельн ы х  о р га но в  м ест но го  
сам оуправления  Ю ж ско го  
м уни ц и п а льн о го  р а й о н а "

40  688 558,13 41 909  430 ,10 39 173 287,43 39 173 287,43

2.1. О беспечен ие д ея те л ь н о ст и  
А д м и н и стр ац и и  Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  рай он а, 
вклю чая  структурн ы е 
п одразделен и я  и м ею щ и х  
статус ю р и д и ч еско го  л и ц а

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского 
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  в 
л и ц е  отдела 
бухгалтерског 
о у ч ета

22  206  009,86 23 189 696 ,52 21 067 244,78 21 067  244 ,78

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 22  206 009,86 23 189 696 ,52 21 067 244,78 21 067 244 ,78

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

22 206  009,86 23 189 696 ,52 21 067 244,78 21 067 244 ,78

2.2. О беспечен ие д ея тел ьн о сти  
А д м и н и стр ац и и  Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  рай он а, 
вклю чая  структурн ы е 
п од разд елен и я  и м ею щ и х  
статус ю р и д и ч еско го  л и ц а

Ф и н ан со вы й
отдел
ад м и н и стр ац  
и и  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а

6 555 551,41 6 623 856,27 6 366 889,44 6 366 889,44

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 6 555 551,41 6 623 856 ,27 6 366  889,44 6 366 889,44

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

6 555 551,41 6 623 856,27 6 366 889,44 6 366  889,44

2.3. О беспечен ие д ея тел ьн о сти  
А д м и н и стр ац и и  Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  рай он а, 
вклю чая структурн ы е 
п од разд елен и я  и м ею щ и х  
статус ю р и д и ч еско го  л и ц а

К ом и тет  по 
уп р авл ен и ю  
м у н и ц и п ал ьн  
ы м
и м у щ ество м
ад м и н и стр ац
и и  Ю ж ского
м у н и ц и п ал ьн
ого р ай о н а
И вановской
области

6 332 622,42 6 384  895 ,34 5 991 320,88 5 991 320,88

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 6 332 622 ,42 6 384 895,34 5 991 320,88 5 991 320,88

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

6 332  622,42 6 384 895 ,34 5 991 320,88 5 991 320 ,88



2.4. О бесп ечен и е д ея те л ь н о сти  
А д м и н и стр ац и и  Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  рай он а, 
вклю чая структурн ы е 
п о дразделен и я  и м ею щ и х  
статус ю р и д и ч еско го  л и ц а

О тдел
обр азо ван и я  
ад м и н и стр ац  
и и  Ю ж ского 
м у н и ц и п ал ьн  
ого  р ай о н а

2 231 978,25 2 2 5 4  638 ,62 2 357 878,25 2 357 878,25

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 2 231 978,25 2 254  638 ,62 2 357 878,25 2 357  878,25

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

2 231 978,25 2 25 4  638 ,62 2 357 878,25 2 357  878,25

2.5. О бесп ечен и е д ея тел ь н о сти  
А д м и н и стр ац и и  Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а, 
вклю чая структурн ы е 
п о дразделен и я  и м ею щ и х  
статус ю р и д и ч еско го  л и ц а

У правлен ие 
ж и л и щ н о 
ком м унально  
го хозяй ства  
А д м и н и стр ац  
и и  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а

3 362  396,19 3 456  343,35 3 389  954,08 3 389  954,08

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 3 362 396 ,19 3 45 6  343 ,35 3 389  954,08 3 389  954,08

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

3 362 396,19 3 45 6  343,35 3 389  954,08 3 389 954,08

2.6. А втом ати зац и я  кад р о вы х  
п роц едур  и  вн ед р ен и е  
и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й  в си стем у  
у п равлен и я  кад р о вы м и  
р есу р сам и  (С и стем а  
«П арус-К адры »)

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  в 
л и ц е  отдела 
правового  
обесп ечен и я , 
м у н и ц и п ал ьн  
ой  служ бы  и 
контроля

0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

0,00 0,00 0,00 0,00

3. О сновное м ер о п р и я т и е  "О беспечение  
общ ест венного  п о р яд ка  и п р о ф и ла кт и ка  
право на р уш ени й  "

433 235 ,50 435  231 ,28 419  895,00 419  895,00

3.1. О сущ ествлен и е о тд ел ьн ы х  
государствен н ы х  п о л н о 
м очий  в сф ере  ад м и н и 
страти вн ы х  п р ав о н ар у ш е
ний

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ск о го  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  в 
л и ц е  о тдела 
п равового  
обесп ечен и я , 
м у н и ц и п ал ьн  
ой  служ бы  и 
контроля

11 673,50 11 461 ,00 И  461 ,00 11 461 ,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 11 673,50 11 461 ,00 11 461 ,00 11 461,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

0,00 0,00 0,00 0,00

О бластн ой  бю дж ет 11 673,50 11 461 ,00 11 461,00 11 461,00



3.2. О сущ ествлен и е 
полн ом очи й  по  со зд ан и ю  
и  орган изац ии  
д еятельн о сти  ко м и сси й  по  
делам
н есо вер ш ен н о л етн и х  и 
защ и те  и х  прав

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского 
м у н и ц и п ал ьн  
ого  р ай о н а  в 
л и ц е  отдела 
п равового  
обесп ечен и я , 
м у н и ц и п ал ьн  
ой  служ бы  и 
контроля

421 562,00 423 770,28 408  434 ,00 408  434 ,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 421 562,00 423 770,28 408 434,00 408  434 ,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

0,00 0 ,00 0,00 0,00

О бластн ой  бю дж ет 421 562,00 423 770,28 408 434,00 408 434 ,00

6. О сновное м ер о п р и я т и е  "Развит ие  
кадрового  п о т ен ц и а ла  р а б о т н и к о в  
органов м ест н о го  са м о уп р а влен и я"

64 100,00 87 700 ,00 72 700,00 72 700,00

6.1. П овы ш ен и е к вал и ф и к ац и и  
сотрудников, вед у щ и х  
кадровую  р аб о ту  в ч асти  
р азр аб о тки  и  вн ед р ен и я  
со вр ем ен н ы х  м ето д о в  
кадровой  р аб о ты

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  в 
л и ц е  отдела 
п равового  
обесп ечен и я , 
м у н и ц и п ал ьн  
о й  служ бы  и 
контроля

1 500,00 1 500 ,00 1 500,00 1 500,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 1 500 ,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6.2. О рган и зац и я  п о в ы ш ен и я
квали ф икац ии ,
д о п о лн и тельн ого
п р о ф есси о н ал ьн о го
образован и я  лиц ,
зам ещ аю щ и х  вы б о р н ы е
м у н и ц и п ал ьн ы е
д олж н ости , и
м у н и ц и п ал ьн ы х
служ ащ их.

Ф и н ан со вы й
отдел
ад м и н и стр ац  
ии. Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а

8 000,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 8 000,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

8 000,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00

6.3. О рган и зац и я  п о в ы ш ен и я
квали ф и кац и и ,
д оп олн и тельн ого
п р о ф есси о н ал ьн о го
об разован и я  лиц ,
зам ещ аю щ и х  в ы б о р н ы е
м у н и ц и п ал ьн ы е
до л ж н о сти , и
м у н и ц и п ал ьн ы х
служ ащ их.

К ом итет по 
у п р авл ен и ю  
м у н и ц и п ал ьн  
ы м
и м у щ ество м  
ад м и н и стр ац  
и и  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  
И вановской

0,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00



Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я области 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6.4. О рган и зац и я  п о в ы ш ен и я
квали ф и кац и и ,
д о п о лн и тельн ого
п р о ф есси о н ал ьн о го
о б разован и я  лиц ,
зам ещ аю щ и х  вы б о р н ы е
м у н и ц и п ал ьн ы е
д олж н ости , и
м у н и ц и п ал ьн ы х
служ ащ их.

О тдел
образован и я  
ад м и н и стр ац  
и и  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6.5.

О рган и зац и я  п о в ы ш ен и я
квали ф икац ии ,
д оп олн и тельн ого
п р о ф есси о н ал ьн о го
о б разован и я  лиц ,
зам ещ аю щ и х  вы б о р н ы е
м у н и ц и п ал ьн ы е
д олж н ости , и
м у н и ц и п ал ьн ы х
служ ащ их.

У правление 
ж и ли щ н о- 

ко м м у н ал ь
ного  х о зяй 

ства
А д м и н и стр а
ц и и  Ю ж ского 
м у н и ц и п ал ь 
ного  р ай о н а

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

10 000,00 0,00 0,00 0,00

6.6. О рган и зац и я  п о в ы ш ен и я  
квали ф и кац и и , 
д оп олн и тельн ого  
п р о ф есси о н ал ьн о го  
образован и я  л и ц , 
зам ещ аю щ и х  вы б о р н ы е 
м у н и ц и п ал ьн ы е 
до л ж н о сти , и
м у н и ц и п ал ьн ы х  сл у ж ащ и х

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского 
м у н и ц и п ал ьн  
ого. р ай о н а  в 
л и ц е  отдела 
п равового  
обесп ечен и я , 
м у н и ц и п ал ьн  
о й  служ бы  и 
кон троля

28 600,00 27  000,00 30 000,00 30 000,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 28 600,00 27  000,00 30 000,00 30 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

28 600,00 27  000,00 30 000,00 30 000,00



6.7. О бучение л и ц , со сто ящ и х  
в кадровом  р езер в е  н а  
зам ещ ен и е вакан тн ы х  
д о л ж н о стей
м у н и ц и п ал ьн о й  служ бы  
ад м и н и стр ац и и  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  и 
структурны х 
подразделен и й

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского 
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  в 
л и ц е  отдела 
п равового  
обесп ечен и я , 
м у н и ц и п ал ьн  
ой  служ бы  и 
контроля

0,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000 ,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 0,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00

Б ю дж ет Ю ж ского 
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

0,00 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00

6.8. Р азви ти е  кадрового  
п о тен ц и ал а  не 
м у н и ц и п ал ьн ы х  
служ ащ их.

А д м и н и стр ац  
и я  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн  
ого р ай о н а  в 
л и ц е
х озяй ствен н о  
го отдела

0,00 9 200 ,00 9 200 ,00 9 200 ,00

Б ю дж етн ы е асси гн о ван и я 0,00 9 200 ,00 9 200,00 9 200 ,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

0,00 9 200 ,00 9 200 ,00 9 200 ,00

6.9. Р азви ти е  кадрового  
п о тен ц и ал а  не 
м у н и ц и п ал ьн ы х  
служ ащ их.

К ом итет по 
уп р авл ен и ю  
м у н и ц и п ал ьн  
ы м
и м у щ ество м
ад м и н и стр ац
и и  Ю ж ского
м у н и ц и п ал ьн
ого р ай о н а
И вановской
области

8 000 ,00 8 000 ,00 0,00 0,00

Б ю дж етны е асси гн о ван и я 8 000 ,00 8 000 ,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского  
м ун и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

8 000 ,00 8 000 ,00 0,00 0,00»

4. Строку седьмую таблицы, указанной в разделе 1 Паспорт 
подпрограммы «Повышение доступности и качества предоставления 
государственных и муниципальных услуг населению на базе муниципального 
бюджетного учреждения «Южский многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои 
Документы»»», являющейся приложением № 2 к Программе, изложить в новой 
редакции:



«Объемы ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год -  4 656 176,62 руб.
2019 год -  4 605 422,62 руб.
2020 год -  3 243 396,62 руб.
2021 год- 1 608 028,95 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2018 год -  3 243 396,62 руб.
2019 год -  3 266 396,62 руб.
2020 год -  3 243 396,62 руб.
2021 год- 1 608 028,95 руб.
- областной бюджет:
2018 год-  1 412 780,00 руб.
2019 год -  1 339 026,00 руб.
2020 год -  0,00 руб.
2021 год - 0,00 руб.»

5. Таблицу 2 раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий 
подпрограммы» подпрограммы «Повышение доступности и качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг населению на базе 
муниципального бюджетного учреждения «Южский многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои 
Документы»»», являющейся приложением № 2 к Программе, изложить в новой 
редакции:_____________ _________________________ _____________________ ___
«№
п /п

Н аи м ен о ван и е  
м ер о п р и яти я / 

И сточн ик  р есу р сн о го  
о б есп ечен и я

И сп олн и тель 2018  год, 
руб.

2 0 1 9  год, 
руб.

2020  год, 
руб.

2021 год, 
руб.

П одпрограм м а, всего 4 656 176,62 4 605 422 ,62 3 243 396,62 1 608 028,95

бю дж етны е асси гн о ван и я 4 656 176,62 4 605 422 ,62 3 243 396,62 1 608 028,95

- бю дж ет Ю ж ского  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а 3 243 396 ,62 3 266  396 ,62 3 243 396,62 1 608 028,95

- областной  бю дж ет 1 412  780,00 1 339  026 ,00 0,00 0,00

- ф едеральн ы й  бю дж ет 0,00 0,00 0,00 0,00

О сновное м ер о п р и я т и е  "О рганизация  
пр ед о ст а влени я  го суд а р ст вен н ы х  и 
м ун и ц и п а льн ы х у с л у г  н а  базе  
м н о го ф ун кц и о н а льн ы х цент р о в  
пр ед о ст а влени я  го суд а р ст вен н ы х  и 
м ун и ц и п а льн ы х у с л у г  "

4 656 176,62 4 605 422 ,62 3 243 396,62 1 608 028,95



1 Расходы  по
обесп ечению
ф ун кц и о н и р о ван и я
м н о го ф у н кц и о н ал ьн ы
х  центров
п р едо ставл ен и я
государствен н ы х  и
м у н и ц и п ал ьн ы х
у слуг

А д м и н и стр ац и  
я  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн о г  
о р ай о н а  в ли ц е 
М Б У  «Ю ж ски й  
м н о го ф у н к ц и о 
н альн ы й  ц ен тр  
п р едо  ставл ен и я  
го сударствен н ы  
х  и
м у н и ц и п ал ь 
н ы х  у слуг 
«М ои
Д о к у м е н т ы » »

3 243 396,62 3 26 6  396 ,62 3 243 396,62 1 608 028,95

Б ю дж етн ы е
асси гн ован и я

3 243 396 ,62 3 266  396 ,62 3 243 396,62 1 608 028,95

Б ю дж ет Ю ж ского
м у н и ц и п а л ь н о г о

рай о н а

3 243 396,62 3 266  396 ,62 3 243 396 ,62 1 608 028,95

О бластн ой  бю дж ет 0,00 0,00 0,00 0,00

2. С о ф и н ан си р о ван и е 
расходов по 
обесп ечению  
ф у н кц и он и рован и я  
м н о го ф у н кц и о н ал ьн ы  
х  цен тров  
п р едо ставл ен и я  
государствен н ы х  и  
м у н и ц и п ал ьн ы х  
услуг

А д м и н и стр ац и  
я  Ю ж ского  
м у н и ц и п ал ьн о г  
о р ай о н а  в ли ц е 
М Б У  «Ю ж ски й  
м н о го ф у н к ц и о 
н ал ьн ы й  ц ен тр  
п р ед о  ставлен и я  
государствен н ы  
х  и
м у н и ц и п ал ы  
н ы х  услуг 
«М ои
Д окум ен ты »»

1 412  780 ,00 1 339  026 ,00 0,00 0,00

Б ю дж етн ы е
асси гн ован и я

1 412  780 ,00 1 339  026 ,00 0,00 0,00

Б ю д ж е т  Ю ж с к о г о

м у н и ц и п альн ого
р ай о н а

0,00 0,00 0,00 0,00

О бластн ой  бю дж ет 1 412  780 ,00 1 339  026 ,00 0,00 0,00»

6. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном сайте 
Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава Южского 
муниципального района В.И. Мальцев


